

فاشیسم از لانه بیرون خریده
ست. نفس تند فاشیسم، سراسر
کشور را آلوده کرده تنه راه
سر کوب فاشیسم، وحدت تمام
پيروهای آزادیخواه است

شنبه
۲۳

اردیبهشت ۱۳۵۸
۱۶ جمادی الاخر ۱۳۹۹
۱۳ مه ۱۹۷۹

پیغام امروز

شماره ۵۲ دوره جدید سال بیستم تک شماره ۱۰ نال

مطبوعات - آزادی این پسرک ارزق چشم

ما، هتاک های سی و شش ساعت اخیرا رادیو-تلویزیون را به روزنامه ها شنیدیم و باشکینایی بسیار گوش کردیم در این هتاکها، نشانی، حتی کوچک، از منطق پیدا کنیم. و برخلاف تصور «انجمن دفاع از آزادی مطبوعات» هیچ نشانی از سوءتفاهم در ماجرای فاشیسم، بلکه دیدیم که توطئه برای استقرار پاشنه آنتین، در شرایط قبیله و تصویب قانون اساسی، در کار پیاده شدن است. و توطئه گران، همان اندازه که خشن و سرشته از قساوت هستند، خام و مقلد و درمانده اند. و از منطق نیز عاری هستند.

آن پسرک ارزق چشم، که می گویند ادای تفریحی را، در روز عاشورا، برای جرائد خنثی احسانات و خشم مردم از طریق رادیو و تلویزیون، در آورد، راستی از مطبوعات و آزادی چه می فهمد؟ او چه می داند که به مطبوعات ایران، طی یک قرن مبارزه ضد استبدادی و ضد استعماری چه گذشته است، و مطبوعات، برای تکوین آزادی، چه قربانیها داده.

این پسرک، این «روحانی کوچولو» فقط می داند عمو جان-هایش، که نقش فاتحان ایران را، ایفا می کنند، دچار خطر منوط «امپراتوری» نویافته شده اند. اما کار مملکت، از فریادهای شمیری این پسرک و امثال او، حساب جدا دارد.

رژیم نظامی-سامپریالیستی شاه، با برنامه نویسانی، بی چیره دست تر از آنها که به حکومت اشغالگر عامی رادیو-تلویزیون درآمده اند، و گویند گانی که از آستینشان صدها پسرک ارزق چشم بیرون می ریخت، نتوانست آزادی را برای همیشه در بند نگاه دارد، و با حیثیت و اعتبار آزادگان و آزادیخواهان بازی کند، خنده دار است اگر این حاشیه گردان شهرهای آمریکا و اروپا، در سرچین هومی بیروارند.

بقیه در صفحه ۷

دعوت عام

برای تشکیل صف واحد در برابر فاشیسم

ما، اعلام خطر می کنیم. به تمام آزادیخواهان، به تمام صاحبان عقاید سیاسی مختلف، به تمام آنها که به آزادی، صرف نظر از معتقدات مذهبی و سیاسی خویش حرمت می گذارند. فاشیسم از راه رسیده است، دیگر در راه نیست. و توطئه ای که علیه چند روزنامه مستقل در تهران به اجرا سپرده شده، گوشه ای ازین تهاجم است.

چریکهای فدایی خلق کردند، و ناگهان مسیر هجوم تغییر جهت داد، و مجاهدان خلق را شانه گرفت. و در تهران و شهرستانها مواردی پیدا کرد که نشان داد، آنچه هدف مهاجمان است معتقدات مذهبی گروهها و دسته های سیاسی نیست، میزان وفاداری و صداقت آنها به انقلاب، و به آزادی و حقوق مردم است.

مجاهدین، بطور کلی چهره مهاجم را، که ما ازین شخصیت کرده بودیم، بهتر نشان می دهد. ربودن یک مجاهد مبارز، و بیعت با وی که «التقاطی» است یانیت، و شکنجه دادن وی که رازهای سازمانی خود را افشا کند، کار اتفاقی نیست، و از روی برنامه پیش تهیه شده است. و به موازات این مجموعه هجومها، که غیر از خشونت و تصب و دشمنی با مردم و آزادی

آقای وزیر از شما بعید است

نظری از آقای «میمنچای» درباره روزنامه آیدگان، در اطلاعات چاپ شده بود که امیدواریم فردا تکثیر نکند. این نظر نمونه ای از تلقی و برداشت کابینه است، زیرا ایشان وزیر اورا نیستند که سروکار روزنامه را به دستهای فشار و اختناق حواله می کنند. آقای وزیر می گویند دولت هیچ کاری به مطبوعات ندارد آنها آزادند ولی مردم هستند که تکلیف آنها را روشن میکنند. اگر روزنامه نویسی اینی کار، و ایست عرصه داشته باشد، و افراد حمایت شده، و حتی کمیته ها، به توفیق و سوزاندن روزنامه ها، در تهران و شهرستانها، و آسیب رساندن به روزنامه فروش و تهدید چاپخانه ها، و تهدید روزنامه نویسان میادرت تو روزند، حرف آقای وزیر درست است. اما همین که دولت خودش را کنار می کشد، و مسئولیت هایش را در

بقیه در صفحه ۷

با اختناق هم قانون اساسی را رها نمی کنیم

قانون اساسی را سرسری نمی گیریم، حتی اگر قرار باشد، نشریه ژلاتینی، و شبنامه برای مردم منتشر کنیم. این راه کسانی پیام می دهد که میکوشند با ایجاد اختناق، یا تهدید آشکارای روزنامه فروشان، با زدن آنها و یا آتش کشیدن به بساط روزنامه فروشی، سعی دارند توجه مردم را، و روزنامه نویسان را، از مساله بزرگی چون قانون اساسی، منحرف کنند، و ما را، به دام چنگ اعصاب و اضطرابهای مبارزه با اختناق بکشند.

قانون اساسی، حاصل اصلی و جمع بندی انقلاب است، و نمیتواند، زده ای از اعلامیه حقوق بشر، و میثاق بین المللی حقوق مدنی و سیاسی، و منشور جدید یونسکو، برای آزادی نشر و میثاق خیر و اطلاعات و بیان عقیده عقب تر باشد. و هر نوع امتیازطلبی و انحصارگرایی در این قانون و پایه و بنیاد، به منزله محکوم کردن، و بی اثر ساختن انقلابی است که دهها هزار قربانی داده است.

بر شرمانه ترین ادعا اینست که برای قربانیان انقلاب، مدعی برتراشیم، و بگویم، آنها برای این قربانی شدند که دستهای مشخص به قدرت و حکومت برسند. خصیلت انقلاب، حکم می کند، که شرقی باشد، و در جمع بندی آن، قانون

بقیه در صفحه ۷

رهبر انقلاب در مصاحبه با اریک رولو:

من روی وطن پرستی ایرانیان در مقابل تحریکات دشمن داخلی و غربی حساب میکنم

مصاحبه ای که «اریک رولو» فرستاده لوموند، در قم بارهبری انقلاب داشت، و روزنامه آیدگان فشرده ای از آنرا به استناد خبرگزاریها منتشر کرد، و منشاء تکذیب نامه - های روز پنجشنبه شد، در آخرین شماره لوموند، که بهروز به تهران رسیده، آمده است:

آنچه درین مصاحبه و گزارش جالب توجه است اینست که علاوه بر مطالب روزنامه آیدگان، مطلبی هم که در پیغام امروز به نقل محافل سیاسی آمده بود، و از تشکیل یک شورای ملی معوقتی خبر می داد، به نحوی، در این گزارش هست، آنجا که روزنامه نویسی فرانسوی، از کوششهای «بشیر صدر» شورویست جمهوری اسلامی یاد می کند.

شاهد این اندازه اطلاع از مطالب سیاسی، برای روشن کردن ذهن کسانی که با «آزادی مطبوعات» و «آزادی نقل و نشر» و اطلاعات چندان آشنا نیستند، کفایت کند. و به آنها توجه دهد که تلاش برای شکستن «بن بست سیاسی» کنونی که فقط امپریالیسم از آن بهره ورمی فود و عوامل امپریالیسم - نه تنها خطانیت بلکه وظیفه ای است برای وسایل ارتباطی.

متن «مصاحبه» گزارش رولو، چنین است:

در صفحه ۸

نکته و نگاه:

آقایان، تندراند، این توصیه ای است که در محافل سیاسی، این روزها به دولتدارها می شود. همانطور که گاهی دلسوزانه، به روزنامه نویسان مستول نیز اندرز می دهند، مواظب اینی خودتان باشید، کسانی که با آنها از آزادی مطبوعات سخن می گویند، الفبای روزنامه نویسی را هم نمدانند، و آزادی، به چیزی می گویند که در جهت سیاست، فکر و برنامه خودشان باشد.

اما درین میان رفتار مردم، عبرت انگیز است، و کاش این رفتار و روحیه را، آنها که نیرو علیه روزنامه ها بیخ می کنند، و دسته های فشار به سرعت روزنامه فروشان می فرستند، درک کنند، و به تصحیح رفتار خود بپردازند.

مردم، روزنامه می خواهند که آزاد و بی ترس نباشند، و مأمورانی را که جلوساط روزنامه فروشان، کار پلیس و مأمور ساواک را انجام می دهند، به همان چشم نگاه می کنند که اسلاف آنها را.

آیا این درس کافی نیست؟

حمایت سازمانها و نیروهای مترقی از آزادی قلم و بیان

در برابر قرض به مطبوعات نمیتوانیم ساکت و بی تفاوت باشیم

سازمانها، احزاب، گروهها و نهادهای مترقی دیروز، با انتشار اعلامیه حمله به مطبوعات و آزادی های دموکراتیک را محکوم کردند. در برنامه جمعیت آزادی که بهمن مناسبت منتشر شده است می خوانیم:

اخیرا در زمینه فعالیت های مطبوعات اخباری نگران کننده شنیده می شود و اوضاع به حالش درآمده است که مبارزان آزادیخواه و ضد امپریالیست نمی توانند در این مورد بی تفاوت بمانند. آزادی مطبوعات یکی از ارکان اساسی دموکراسی و آزادی خواهی است. حفظ و پشتیبانی از این آزادی و نشان دادن نرس در مقابل اتفاقات نامعروفانه، اتمرافات با اشتباهاتی که در این میان و روزنامه ها نشریه پیش می آید، حفظ و پشتیبانی از آزادی و نرس در خدمت دموکراسی و آرمانهای والای مبارزاتی و

مطبوعات به این معنا نیست که بقیه در صفحه ۴

چریکهای فدایی خلق: با بلند کردن چماق تکفیر حرکت انقلابی آزادیخواهان را وارونه جلوه می دهند

هیچیک از آزادیخواهان و میهن پرستان احساس امنیت نمی کنند

امکان برخورد اندیشه آزاد از میان رفته است

سازمان چریکهای فدایی خلق در پاسخ به نطق حجت الاسلام رفسنجانی در مدرسه فیضیه، بیانیه ای منتشر کرد. در این بیانیه پس از ایراز تاسف از ترور استاد مطهری آمده است: این ترور برای کسانی که حقیقت را درکشان تحریک مردم بر علیه یکدیگر و به انحراف گشاندن مبارزات ضد امپریالیستی خلق های ایران است، برای آنان که می خواهند هر طور شده با تهدید و ارعاب و بلند کردن چماق تکفیر، حرکت انقلابی و ضد سرمایه داری کارگران و زحمتکشان را متوقف کنند، فرستش تلاشی بود. آنها ای که حوادث سندی، بقیه در صفحه ۷

رحیم سیدجوادی عضو دستگیر شده سازمان مجاهدین خلق: متأسفیم که بخاطر عقایدمان دستگیر و شکنجه میشویم

تا بحال عده ای از اعضای این سازمان دستگیر شده اند و روزی نیست که ما را آزار ندهند

«جنبش ملی مجاهدین» با انتشار اعلامیه ای چگونگی ربوده شدن و شکنجه یکی از اعضای این سازمان در قزوین را تشریح کرد.

سازمان مجاهدین در این اعلامیه که در نوشت آن برای دفتر نخست وزیری، شورای انقلاب اسلامی، کمیته انقلاب اسلامی و

دادستانی انقلاب اسلامی و فرمانداری انقلاب اسلامی قزوین فرستاده، خواستار دستگیری و محاکمه سریع عاملین این واقعه، و همچنین جلوگیری از فعالیت عناصر وابسته به رژیم منحوس پهلوی شده است.

بقیه در صفحه ۷

ورژواری آمریکا به جیمی کارتر «نمره قبولی» می دهد

کارنامه جیمی کارتر در خدمت امپریالیزم آمریکا چگونه بوده است؟ «این سئوالی است که با یک شدن انتخابات ریاست پوری برای طبقه حاکمه آمریکا طرح میشود. بورژوازی از خود رسد آیا کارتر، توانسته است؟

در نرخ سود سرمایه رادسطح حفظ کند؟ طبقه کارگر و دیگر نیکشان را «به جای خودشان اند؟»

از منافع بین المللی امپریالیزم آمریکا دفاع کند و رقبا آمریکا عقب بزند؟ حاکمیت و «احترام» دولت ژوایی را استحکام و قوام یابد؟

در همه زمینه ها کارتر «نمره های خوبی» گرفته است. و بدین ترتیب کارنامه او نشان میدهد اگر همین است ها را ادامه بدهد مجددا ریاست جمهوری آمریکا انتخاب اهد شد. در حال حاضر مایه داری انحصاری جیمی کارتر همه رقبا «دموکرات» و «جمهوری خواه» او ترجیح می دهد. که دیگران هم می توانند در قانه به منافع سرمایه خدمت کند ولی جیمی عملا ثابت کرده زرتگی است و توانسته در از بحرانی ترین دوران ها ی امپریالیزم مفید واقع شود. بیایید به کارنامه جیمی کارتر با بیانه ازیم.

هرالد تریون چین به شوروی پیشنهاد مذاکره داد

چین به شوروی پیشنهاد کرد کشور مذاکراتی را برای بهبود روابط دیپلماتیک آغاز کند. هفته گذشته معاون وزیر خارجه چین، غیر شوروی را احضار کرد و اطلاع داد دولت چین مایل است درباره مسایل تجارتی، تکنولوژی و بهبود روابط بین دو کشور برپایه اصول همزیستی سالمت آمیز با شوروی مذاکره کند.

اخیرا چینی ها قرارداد همکاری دفاع دو جانبه ای را که ۲۹ سال شد، با شوروی امضا کرده بودند. دولت محکوم کردند، ولی اکنون خشکی وان دولت یکن گفته اند. صدرتسکه شوروی ها نیروهای نامی شان را از مرز های چین عقب بکشند، حاضرند روابط را با شوروی بهبود بخشند. چین و شوروی از اوایل دهه ۱۹۶۰ یکدیگر اختلاف پیدا کردند و این اختلاف بتدریج بدیدتر شد. مسایل مرزی و اختلاف در تعیین سرحدات هرگز

در زمینه سیاست داخلی آمریکا، کارتر از طریق کاهش برنامه های رفاهی اجتماعی، تلاش برای ثابت نگه داشتن دستمزد کارگران و افزایش هزینه های نظامی موفق شده کسری بودجه کشور را به سطح پایین تری برساند. او همچنین کنترل دولتی بر قیمت گاز طبیعی را پسود شرکت های نفتی از میان برداشته و یک پروژه مهم امور اجتماعی را و تو کرده است. قول هایی که او قبل از انتخاب شدن به اقلیت ها و زنان داده بود عموما فراموش شده اند آنچه که او در رابطه با کاهش مخارج دولت فدرال وعده کرده بود در عمل انجام نشد.

کارتر در زمینه سیاست خارجی هم خدمات ارزنده ای ارائه کرده است. او کسی بود که بالاخره بین چین و آمریکا رابطه رسمی دیپلماتیک برقرار کرد و توانست چین، ژاپن، آمریکا و امپریالیست های اروپای غربی را در جبهه واحدی علیه شوروی متحد سازد. در خاورمیانه کارتر سیاست حمایت یک جانبه و سرسختانه از اسرائیل را تبدیل به سیاستی کرد که بر طبق آن آمریکا آزادی عمل بیشتری دارد و می تواند با فاصله گرفتنی از صهیونیست ها در کشور های عرب نفوذ بیشتری بدست آورد. البته این به معنی رها کردن اسرائیل نیست بلکه به معنی درپیش گرفتن سیاست برکانه تر و دوراندیشی بیشتر است.

کارتر در ایران بادشاهی های بسیار زورپوست. از او انتقاد میشود که بیش از حد از شاه حمایت کرده. باعث شده رژیم حده با آمریکا اختلافاتی پیدا کند. ولی در اینجا هم نباید فراموش کنیم کارتر آزادی عمل حداثی نداشت و بعلاوه او هم اکنون سخت تلاش میکند تا حد امکان، منافع امپریالیزم در ایران حفظ شود. در آمریکای لاین دولت کارتر توانست قرارداد های معروف را

شکاف در جناح چپ فرانسه

پس از شش سال همکاری با سوسیالیست ها، حزب کمونیست فرانسه اعلام کرد از این به بعد بطور مستقل فعالیت خواهد کرد. تغییر سیاست کمونیست های فرانسه و بازگشت هرچه بیشتر آنها به سوی خط مشی بین المللی شوروی باعث خشنودی رهبران کرملین است که امیدوارند آنچه «کمونیسم اروپایی» نامیده می شد هرچه زودتر از صحنه خارج شود.

موضع جدید حزب کمونیست در یک سخنرانی پنج ساعته بوسیله «ژرژ مارش» دبیر کل حزب اعلام شد. این سخنرانی جمع بندی بحث های حادی بود که یک سال است درون حزب جریان دارد و طی آنها از نقش کمونیست ها در شکست انتخاباتی جناح چپ در میال گذشته بشدت انتقاد میشود. انتقاد کنندگان از طرف احزاب کمونیست ایتالیا و اسپانیا حمایت میشوند که معتقدند رهبری بر حزب کمونیست فرانسه عمدتا باعث شکست جناح چپ شد. کمونیست های ایتالیا و اسپانیا انتظار داشتند پیروزی چپ در فرانسه راه را برای پیروزی آنها در کشورهای خودشان هموارتر سازد.

«ژرژ مارش» در نطق خود گفت کمونیست ها حتی حاضر نیستند با حزب سوسیالیست قرارداد «ترک مخاصمه» امضا کنند. وی همچنین اعلام کرد مباحثات داخلی حزب درباره شوروی به این نتیجه رسیده که زندگی و جامعه در بلوک شرق باید «رو به رو» داشته باشند و نمایندگان شوروی هم در این سخنرانی حضور داشتند و آشکارا از اتخاذ مواضع جدید بوسیله کمونیست های فرانسوی اظهار رضایت کردند.

«هرالد تریون»

شوروی می تواند مهم باشد، ولی هنوز زود است بتوان اهمیت آنرا تعیین کرد.

خبرهای خارجی

اظهارات بومر محمد تره کی درباره پاکستان

اسلام آباد - خبرگزاری فرانسه - بومر محمد تره کی رئیس جمهور افغانستان اظهار داشت: سیاست دولت او در مقابل پاکستان یک سیاست صلح جویانه است او یادآور شد که اقدام اخیر ارتش افغانستان فقط راندن تجاوزکنندگان بخاک این کشور بوده است پنجشنبه گذشته دولت افغانستان مدعی شده بود که نیروی عظیمی از نظامیان پاکستان بقریه ای در مرز این کشور حمله کرده بودند بومر محمد تره کی در اظهارات خود متذکر شد ... ما نمیدانیم تاکی خواهیم توانست این وضع را تحمل کنیم اگر جنگی درگیر شود همه چیز را خواهد سوزاند، افغانستان هرگز در امور داخلی هیچ کشور مداخله نکرده است افغانستان اکنون سرگرم بازسازی جامعه اش می باشد امیدوار است که کشور های دیگر نیز چنین کنند.

ترور نظامیان آمریکا در استانبول

استانبول - با ایالت یو ای ک - مقامات آمریکایی اعلام داشت که صبح روز جمعه مردان مسلح بسوی یک گدو ۲۲ نفری نظامیان آمریکایی که در مقابل هتل ناردک استانبول منتظر اتوبوس بودند آتش گشودند و یک سرباز را مقتل رسانند و سرباز دیگری را مجروح نمودند.

«مخبرین سرباز دیگری که در تلاش یافتن پناهگاه بود دچار پیچ خوردگی معده شد لیکن هدف گلوله واقع گردید.

آگهی انحلال شرکت گرموند پارس با مسئولیت محدود ثبت شده به شماره ۱۴۶۲۲ با استناد صورت جلسه مجمع شرکاء مورخ ۱۳۵۸/۴/۲۱ شرکت فوق منحل گردید و آقای علی اکبر المکی سمت مدیر تصفیه انتخاب گردید و محل تصفیه خیابان بهاولی کوچه پودر جمهوری (لیمان دهم) شماره ۱/۴ تعیین شده است. مدیر کل ثبت شرکتهای مالکیت صنعتی یحیی مدنی ۱۳۸۹ م الف

آگهی غیرت در شرکت چرم سازی پارس با مسئولیت محدود ثبت شده بشماره ۴۳۲۴ به استناد صورت جلسه مجمع عمومی مورخ ۱۳۵۷/۱۰/۲۲ آقایان حسین پرواس و احمد رضا پرواس برای مدت چهار سال از تاریخ ۱۳۵۷/۱۰/۲۲ به عضویت هیئت مدیره انتخاب شدند. همچنین آقای حسین پرواس سمت مدیر عامل انتخاب شد و مقرر شد کابیه چکها و سفته ها و تمام اوراقی که برای شرکت ایجاد شده نماید با امضاء آقای حسین پرواس به تنهائی با مهر شرکت یا امضاء آقایان احمد علی و احمد رضا پرواس متفقا یا هر شرکت معین می باشد. مدیر کل ثبت شرکتهای مالکیت صنعتی یحیی مدنی ۱۳۹۱ م الف

تظاهرات اسراییلیها علیه سیاست استعماری کشورشان

هر روز - خم گزای قرآنسه بیش از هزار اسراییلی عصر بیروز در تظاهراتی که در شهر بیرون در مثل گیلهوتری بیت المقدس برگزار شد مخالفت شدید خود را علیه سیاست استعماری دولت اسراییل ابر ز کردند تظاهرات کنندگان در اصل سیاست دولت خود را محکوم کردند سیاست استعماری اسراییل در خاک و قلمرو فلسطینیها در طول رود اردن و طرح خونه خناری را مسدود نه دولت بگیرند.

روابط فرانسه و عربستان سعودی

شاهزاده فیصل و لعهده پستان سعودی عصر بیروز وارد باریس شد و در ترونده و طرف قامت فرانسوی ا جمله امبول بورژوازی دفاع این شوروی را استقبال قرار گرفت.

ame	نام و نام خانوادگی
Address	آدرس
City	State

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمد حیدری ملایری و خانم ژاله معلمی با استناد دوبرک استشهاد محلی مصدق شده در دفترخانه شماره ۲۶ کرج مدعی است که اسناد مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین بشماره ۷۰۶ فرعی از ۴ اصلی واقع در اراضی هشگرد جزء شهرستان کرج بشماره چاپی ۶۵۱۸۴۲ و ۵۱۸۴۳ مورد ثبت ۱۴۰۷۹۶ صفحات ۳۷ و ۴۱ دفتر ۷۱۴ املاک هر یک سه دانگ مشاع بعلت سرقت مفقود گردیده و با جستجوی کامل پیدا نشده است و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده اند که به حکایت دفتر املاک اسناد مالکیت مذکور به ترتیب بنام مقاضیان ثبت صادر شده است و سابقه ای از نقل وانتقال ندارد لذا مراتب با استناد تبصره یک ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در نوبت بفاصله ۱۰ روز جهت اطلاع عموم در روزنامه آگهی تا چنانچه هر کس مدعی حقی و یا وجود سند مالکیت نزد خود باشد از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم ظرف ۱۰ روز اعتراض خود را کتباً باین اداره تسلیم نماید در صورت سپری شدن مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی سند مالکیت المثنی برابر مقررات صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۵۸۲۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم ۵۸۳۲۲ کفیل اداره ثبت اسناد کرج - محسن وکیلی ۱۷۱۹ م الف

آگهی فقدان سند مالکیت

بانک عمران (شعبه مرکزی) مالک شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت ۱۱۰۰۵۰ متر مربع پلاک ۷۵۱۲ فرعی از ۳۵۲۶ اصلی بخش ۳ تهران مفروز و مجزی شده از پلاک اصلی مرقوم که سند مالکیت آن ذیل شماره ۲۹۵۰۹ دفتر ۲۲۴ املاک صفحه ۵۴۵ بشماره چاپی ۱۱۹۷۰۲ بنام سید جواد آیت الله طباطبائی اصفهانی صادر و تسلیم گردیده است سپس طبق سند قطعی ۷۸۴۷۶ - ۸۱۰۳۴۴ دفترخانه ۶۸ تهران به بانک عمران انتقال قطعی یافته است که با استناد ۲ برک استشهاد محلی که امضاء شهرد آن بگوامی دفترخانه ۳۳۸ تهران رسیده است سند مالکیت مذکور بعلت آتش سوزی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب با استناد تبصره یک اصلاحی مورخ ۱۳۵۳/۱۱/۲۰ الحاقی بماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت در نوبت بفاصله هر ده روز یکبار آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت بملك مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود میباشد مراتب را از تاریخ نشر دومین (آخرین) نوبت این آگهی ظرف ده روز باین ناحیه اعلام و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله باین ناحیه تسلیم و رسید اخذ نماید و الا پس از انقضاء مدت مزبور و ترسیدن واخواهی مبادرت بصدر سند مالکیت المثنی خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول ۵۸۲۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم ۵۸۳۲۲ از طرف سرپرست نواحی شمال غرب تهران حاجزاده ۱۷۳۰ م الف



این طرح از سوی گروهی از کارگران بیکار منتشر شد

پیشنهاد برای حل مشکل بیکاری

در گردهمایی کارگران بیکار روز پنجشنبه گذشته طرحی به وسیله گروهی از کارگران بیکار پیشنهاد شد. نظر به اهمیت این طرح و نقشی که می‌تواند در راهگشایی مشکلات بیکاری داشته باشد ما آن را عیناً چاپ می‌رسانیم.

تجربه چندماهه ما کارگران بیکار نشان داد که مقامات مسئول دولت انقلابی موقت با بهانه‌های مختلف از تحقق خواسته‌های منطقی و بحق ما سر باز می‌زنند. آینده کارگران بیکار و خانواده آنان هم‌چنان سیاه و تاریک است تنها پناه و امید ما در شرایط فعلی اتحاد و همبستگی همه کارگران و مساعدت کلیه انسانهای کارگر دوست و شرافتمند میباشد آن انسانهای شریف و مومن و انقلابی که نقش کارگران را در یاری و یابوری کارگران بیکار نشان داده و میدهند.

کارگران ایران و بخصوص کارگران بیکار در سراسر کشور با تفاهم کامل و در نظر گرفتن اوضاع و مشکلات ناشی از انقلاب عظیم مردم بارها آمادگی خود را در بازسازی و پیشبرد اهداف انقلابی اعلام کرده و سیل اتهامات ضد انقلابی دروغگو، بی‌دین، خرابکار به طرف ما سرازیر شد و حتی مورد هجوم قرار گرفته تهدید بمرگ شده و متأسفانه هیچگونه حمایتی از طرف مقامات مسئول انجام نگرفته امروز ما تصمیم داریم که سرنوشت خانواده‌های بی‌پناه و گرسنه خویش را خودمان در دست گیریم و از همه آذینخواهان و مقامات مسئول دولتی تقاضا داریم که در حد توان امکان ما را کمک کنند و از راهنماییهای حقوقی و معنوی دریغ نوزند.

هموطنان عزیز ما با تشکیل کمیته کارایی و صندوق تعاون بیکاران تلاش خود را آغاز می‌کنیم و از وزارت کار و کمیسیون حقوق بشر و کانون وکلای دعوت میکنیم که با نظارت و راهنمایی ما رادر حل مشکلات یاری کنند. از کلیه مبارزین ایران میخواهیم که همت کنند و از هیچگونه همکاری و تعاون مبارزه‌ای در راه احقاق حقوق حقه ما دریغ نوزند.

«تشکیلات لازم برای طرح پیشنهادی»

کمیته نظارت بر صندوق - این کمیته تشکیل میشود از نمایندگان کارگران و کارگران معتمد بیکار و نمایندگان حقوق بشر، وزارت کار، کانون وکلا. تذکر: به غیر از نمایندگان کارگران دیگران حق تصمیم گیری ندارند.

کمیته حسابداری - تشکیل میشود از عده‌ای از کارگران با سواد و مورد اعتماد که مورد تأیید نمایندگان کارگران بوده و امور مالی صندوق و فروشگاه تعاون کارگری را عهده دارند. وظایف

کارگران ریمپو جیلو: کسی به حرف ما گوش نمیدهد

کارگران شرکت سد سازی ریمپو جیلو - تساکه از تاریخ ۵۷/۲/۱۵ در محل دفتر مرکزی شرکت در خیابان قادسی تحسن اختیار کرده‌اند، هنوز به نتیجه نرسیده‌اند.

کارگران این شرکت که مشغول ساختن سد لاره - واقع در ۸۵ کیلومتری تهران در راه از - کمک رسان رسد لیوان، هستند، در پی عدم اجرای تعهد کارفرما در خصوص ادامه کار مجبور به تحصن شده‌اند. شرکت ریمپو جیلو که یک شرکت ایتالیایی است پیمانکار وزارت نیرو و وزارت آب و برق است. شرکت طبق تعهدی که نسبت به کارگران دارد، هر سال تعدادی از کل کارگران را دستچین نموده و بوسه پرداخت نصف حقوق از وسط پانزده تا ۱۵ فروردین که بعثت نامساعه بودن هوا ادامه کار مقنور نیست، برای ادامه کار از ۱۵ فروردین در استخدام نگاه می‌دارد.

قابل تذکر است که حتی همین روش کارفرما، روشی ضد کارگری بوده است، زیرا هر سال باید و بکار کردن گروه کثیری از کارگران و استخدامشان در سال دیگر، از داشتن سابقه کار که برای کارگران مزایایی همراه دارد جلوگیری می‌نماید.

بهر حال ۱۵ فروردین ماه، کارگران برای کار مراجعه میکنند کارفرما دعوا می‌کند بعثت نداشتن بودجه از ادامه کار معذوریم. نمایندگان کارگران از وزارت کار مراجعه می‌کنند و وزارت کار دستور پرداخت مزد ۸ ساعت را تازمانی که بیکاری وجود دارد صادر می‌کند، ولی وزارت نیرو پس از یکماه تشکیل جلسات پی در پی به نتیجه نمی‌رسد.

کارگران محسن مذاکراتی ماننا بینندگان وزارت کار و وزارت نیرو و آبیورق داشته‌اند لیکن هنوز به نتیجه نرسیده‌اند.

یک قالیباف: وضع ما بهتر از سیاهان آفریقانیست

مقایسه با قیمت‌های مواد غذایی به هیچ جا نمی‌رسد. قالیبافان از صبح سحر تا شامگاه در تلاشند. حتی غذایشان را روی دستگاه قالیبافی می‌خورند. بچه‌هاشان را نیز همانجا شیر می‌دهند و شبها زیر نور چراغ بیکار می‌چرخانند. اغلب خانواده‌های قالیبافان بدهکارند. نتیجه این تلاش و کوشش به جیب سرمایه‌داران مفتخور سرازیر می‌شود. قالیبافان می‌گویند سالهاست که کار می‌کنند و همیشه هم بدهکارند. پدر یک خانواده قالیبافی می‌گوید که فکر نمی‌کنم که وضع ما بهتر از سیاهان آفریقا باشد. زمینهای روستاییان را گرفته‌اند، نیروی بازاری کارگران قالیبافی را به بیغما برده‌اند، و کارگران کارخانه را با ماهی ۸۰۰ تومان حقوق به فقر و بدبختی کشانیده‌اند. قالیبافی کار می‌کند، صاحب قالی کار نمی‌کند. قالیبافی هیچ چیز ندارد، صاحب قالی همه چیز دارد.

در پایان اعلامیه، براتحاد و یکپارچگی همه قالیبافان گنبد دانشگاه شوراها در راه حل مشکلات عدیده، تاکید شده است.

پیغام امروز
مدیر مسئول - رضا موزیان
زیر نظر شورای نویسندگان
ناشر: پیغام نو
نشانی پستی تهران صندوق شماره ۴۱۹۲۶۶۷
تلفن ۶۶۰۲۵۷

شورای نفتگران اهواز

بر خاسته از دل بیکار ضدامپریالیستی

شورا در تاریخ ۲۶ اسفندماه ۵۷ کمیته‌های ذیل را برای رسیدن به وظایف فوری معرفی کرد.

- ۱- کمیته پروژه‌ها ۲- کمیته ارتباط با مدیرعامل ۳- کمیته بازرسی فنی ۴- کمیته امور پرسنلی و حسابرسی ۵- کمیته پیشنهاد ۶- کمیته امور حقوقی ۷- کمیته رفاهی کارکنان ۸- کمیته فرهنگ ۹- کمیته پخش مواد نفتی ۱۰- کمیته ارتباط با استاد عملیات و وظایف شورا، وظایفی است که به ضرورت‌های کنونی نفت بطور انقلابی پاسخ هم‌جانبه می‌گوید.

اساس کار شورای نفت، جمع‌آوری نظرات کارگران بیکار، بررسی و اقدام عملی بر اساس بررسی‌هایی است که برای بنابران صنعت واقعا ملی صورت می‌گیرد. طبیعی است که اگر دولت در اجرای خواسته‌های ضدامپریالیستی باشد این نهاد برحق‌ترین نهاد است که می‌تواند در این مسیر فعالیت کند.

بررسی و تحقیق در تهیه گزارش در مورد پروژه‌های مختلف و بررسی لزوم و ارجحیت هر یک از آنها وظیفه کمیته پروژه‌هاست. این بررسی‌هاست که مسئله حفاری، وضع دکله‌ها، جلوگیری از عملکرد ضد ملی اسکو که پوششی برای خرابکاری کسری است بوده است انجام می‌پذیرد.

کمیته ارتباط با مدیرعامل وظیفه تماس با آقای نژی و درجانه نظریات شورا و ایشان را به عهده دارد، آقای نژی به عنوان مقام مسئول یک دولت ملی نه تنها از این ارتباط بهره‌های فراوان می‌تواند بگیرد بلکه در جهت سرعت بخشیدن به طرح‌های ضدامپریالیستی و شناخت صحیح شرائط حاکم بر صنعت نفت می‌تواند از آن سودجویی کند.

کمیته فنی و بازرسی فنی به تحقیق و تهیه گزارش در مورد مسایل فنی که گریبانگیر شرکت است می‌پردازد. حاصل کار کمیته مستقیماً در خدمت اجرای برنامه‌های ملی در صنعت نفت و مشکلات فنی که می‌تواند سدی در مقابل سیاست ضدامپریالیستی باشد قرار خواهد گرفت. طبیعی است که نتیجه کار این کمیته حقیقتاً تعیین خواهد کرد که نیازهای واقعی فنی ما چیست؟ و طریق ما عملاً در جهت طرد هر نوع بهانه‌جویی در خصوص کمیته واقعی فنی و شناسائی واقعی مسایل استثنائی فنی که گریبانگیر نفت است پیش خواهیم رفت.

کمیته امور پرسنلی و حسابرسی وظیفه‌اش رسیدگی به امور پرسنلی و حسابرسی از قبیل تمیضات، استخدام، خط‌های پرسنلی طرح سازمان پرسنلی، طرح طبقه‌بندی مشاغل پیشنهاد طرح قوانین جدید، رسیدگی و تحقیق و تهیه گزارش موارد سوء استفاده‌های مالی، سوء استفاده از شغل و موقوفات دولتی و حیف و میل اموال، نظارت بر مقررات جاری شرکت و بازرسی عملیات شرکت است.

آگهی حصر وراثت

آقای محمد رحیمیان دارای شناسنامه شماره ۲۲ رستم آباد فرزند احمد از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که احمد رحیمیان در تاریخ ۱۲/۸/۱۳۵۷ در شمیران اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورثه آن مرحوم منحصر است به سه فرزند پسر به اسمی ۱- درخواست‌کننده فوق ۲- ناصر رحیمیان شناسنامه ۱۱ رستم آباد ۳- حسین رحیمیان شناسنامه ۷ مولید رستم آباد و چهار فرزند دختر به اسمی ۱- همدم رحیمیان شناسنامه ۲۳ رستم آباد ۲- اقدس رحیمیان شناسنامه ۳۳ رستم آباد ۳- اقدس رحیمیان شناسنامه ۲۳ مولید رستم آباد ۴- منصور رحیمیان شناسنامه ۲۶ رستم آباد و یک همسر دائمی به نام بتول رحیمیان شناسنامه ۳۴ رستم آباد غیر از نامبردگان فرزند و ورثه دیگری ندارد.

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور در سه نوبت پی در پی ماهی یکم، سه‌م و پنجم آگهی مینماید تا هر کس اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف سه‌ماه به دادگاه تقدیم دارد و گواهی صادر و هر وصیتنامه جزسری و رسمی که بعد از موعده ابراز شود از درجه اعتبار ساقط و بلائی خواهد بود.

رئیس حوزه یک شورای داوری تهران (تجریش) ناطق
۴۹۴ ر م الف

آگهی حصر وراثت

آقای ناصرالدین خوارزمی دارنده شناسنامه شماره ۹۳ از شورا داوری حوزه ۳ تهران درخواست گواهی انحصار وراثت نموده و توضیح داده که مرحوم اسماعیل خوارزمی شناسنامه ۲۸۹ صادره مشهد در تاریخ اول آذر ۱۳۵۷ در گذشته و وراثت حین الفوت او عبارتند از:

- ۱- احمد خوارزمی شناسنامه ۲۸۰ پسر. ۲- خانم شهبان خوارزمی شناسنامه ۲۰۸۲ دختر. ۳- پروین خوارزمی شناسنامه ۱۲۷۰ دختر. ۴- منصور خوارزمی شناسنامه ۱۵۶ پسر. ۵- محمد خوارزمی شناسنامه ۱۵ پسر. ۶- ناصرالدین خوارزمی شناسنامه ۹۳ پسر. ۷- خانم شهبان خوارزمی شناسنامه ۲۴۵۲۹ همسر دائم ۸- مهین دخت خوارزمی شناسنامه ۱۲ دختر. و غیر از نامبردگان ورثه دیگری ندارد پرونده در شورای داوری حوزه ۳ تهران بکلاس ۵۷۳۳۸ ثبت و مراتب در سه نوبت متوالی ماهی یکبار در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی میشود تا چنانچه اعتراض یا وصیتنامه بود ظرف مدت سه ماه از تاریخ نشر آگهی نوبت اول بشورا تقدیم دارد و الا پس از سه‌ماه گواهی لازم صادر خواهند شد.

۴۸۹ ر م الف ۳-۲
رئیس شورای داوری حوزه سه تهران

۴۸۹ ر م الف

پیغام امروز

جریان روز

دفتر آیت الله طالقانی تکذیب کرد

دهروز از طرف دفتر آیت الله طالقانی اطلاعیهایی انتشار یافت در این اطلاعیه آمده است بدین وسیله خبر مربوط به تشکیل شورای ملی و رهبری اجرائی آیت الله طالقانی مرکب از احزاب سیاسی مذهبی، و غیر مذهبی که در روزنامه پیغام امروز مورخ ۵۸/۲/۲۰ درج گردیده شدیداً تکذیب میشود و حسن هشدار تأکید می نماید که جراید سنی نمایند در مسرور استون انقلاب نقش خود را ایفاء نمایند.

تکذیب بانك مرکزی

دکتر مولوی رئیس بانك مرکزی ایران روز گذشته شایعه تهیه فهرست از کسانی که بیش از دویمت هزار تومان در حساب سپرده یا حساب جاری شان پول دارند را بشدت تکذیب کرد و گفت هیچ مقامی به جز بانك مرکزی ایران نمیتواند تقاضای تهیه چنین فهرستی را از بانکهای متفرقه بنماید و بانك مرکزی هرگز چنین درخواستی نکرده است و باین وسیله این شایعه بشدت تکذیب میشود.

کارکنان شرکت واحد اهواز دست از کار کشیدند

اهواز - خبرگزاری پارس - کارکنان شرکت واحد اتوبوسرانی اهواز دیروز دست از کار کشیدند. مدیر عامل این شرکت در توضیح علت این امر به خبرگزاری پارس گفت: اعتصاب کارکنان به سبب عدم پرداخت مطالبات سال قبل آنان صورت گرفته است، که البته شرکت اتوبوسرانی نیز بعلت کمی اعتبار قادر به پرداخت این مطالبات نیست.

اجتماع دیپلمه های بیکار رشت و طالش

رشت - خبرگزاری پارس - پیش از ظهر دیروز گروهی از دیپلمه های بیکار رشت در مقابل استانداری گیلان اجتماع کردند و خواستار رسیدگی بوضع خود شدند.

حدود ۴۰۰ نفر از دیپلمه های بیکار طالش نیز در فرمانداری این شهر گرد آمدند و در زمینه کار خود با فرماندار گفتگو کردند.

افزایش درآمد ایران از نفت

با اعلام افزایش مجدد بهای نفت ایران، قیمت جدید نفت خام سبک ایران به ۱۷/۱۷ دلار رسیده بر اساس قیمت جدید درآمد اضافی ایران از فروش نفت ۲۳۱ میلیون دلار در روز خواهد بود. با احتساب رقم تولید روزانه نفت ۳/۵ میلیون بشکه در روز، درآمد سالانه ایران از نفت برقم ۲۰ میلیارد دلار خواهد رسید.

محاكمه ۱۴ نفر از عوامل رژیم پشیمان

کرمان - خبرگزاری پارس - بزرگترین محاكمه تاریخ ایران از ساعت پانزده دیروز در دادگاه انقلاب اسلامی کرمان آغاز شد. دادگاه انقلاب اسلامی کرمان ۱۴ تن از عوامل سرسپرده رژیم متفرق پهلوی را به اتهام تشکیل گروه های چاقو بدست در جهت مبارزه با انقلاب اسلامی ملت ایران و حمله به مسجد جامع کرمان، ایجاد حریق، تخریب، ضرب و جرح، قتل و غارت فروشگاهها و مغازه های مسلمانان مجاهد محاكمه میکند.

چند عامل تجزیه طلب خوزستان دستگیر شدند

تیسار مدنی استاندار خوزستان و فرمانده نیروی دریایی باقیاید و دستگیری گروهی تجزیه طلب و توطئه گر اعلام کرد که تلاش تجزیه طلبان و تفرقه اندازان به نتیجه نرسید و بدنبال پیشگیری های لازم افرادی شناخته شده اند و هم اکنون تحقیقات در مورد جزئیات برنامه این گروه ادامه دارد و در آینده برای اطلاع عموم ملت فاش خواهد شد.

تیسار مدنی گفت که اجازه نمی دهم در این منطقه از سوی افراد شناخته شده و معلوم الحال یا ناشناخته صدمه ای به یکبارگی مردم وارد شود.

راهپیمائی آرامنه در تهران

مدهائی از آرامنه تهران عصر دهروز بعنوان اعراس به کشتار آرامنه لبنان توسط فالانژیست هادست به راهپیمائی زدند. نظامیان کنگدگان اقدام فالانژیست ها را محکوم کرده و آنان را دست نشاندۀ امپریالیسم و صهیونیسم نامیدند. این راهپیمائی ها که از غیابان های مختلف شروع و به کلیسا آرامنه در غیابان ویلا ختم شد پس از بهم پوزتن گروه های مختلف، تظاهر کنندگان بطرف سفارت لبنان راهپیمائی کردند.

بعلاوه دانش آموزان دبیرستان آرامنه کوشش مریم با انتشار اعلامیه ای حمله فالانژیست های دست راستی و عوامل اسرائیل را به مناطق ارتشی نشین بیروت محکوم کرده و آنرا وسیله تاراجی از جانب امپریالیسم علیه خلق های لبنان و انقلاب فلسطین ذکر کردند.

آهنگر با حزب توده ارتباط ندارد

دبیرخانه کمیته مرکزی حزب توده ایران دیروز اعلام کرد: روزنامه آهنگر هیچگونه ارتباطی با حزب توده ندارد و مشی سیاسی آن آشکارا مخالف با مشی سیاسی حزب توده است.

من روی وطن پرستی ایرانیان

بقیه از صفحه ۱

بزرگترین خطری که ایرانیان را تهدید میکند، امپریالیسم آمریکاست. این مطلب را آیت الله خمینی باحاطی اندیشناک طی یک مصاحبه مطبوعاتی که در محل سکونتش در قم انجام گرفت، به ما ابراز داشت. رهبر انقلاب ایران، درحالی که چهارزانو در یک اتاق کوچک پذیرائی، پسر روی یک موکت معمولی نشسته بود به سوالات ما پاسخ گفت. خانه معمولی که آیت الله در آن سکونت دارد، یک طبقه بوده و در کوچه کوچکی در یک محله قدیمی واقع است، در قسمتی از این کوچه از آمد و رفت جلوگیری می شود.

عده ای از شبه نظامیان یا حتی بی تفاوت در مقابل درخانه ایستاده اند، این شبه نظامیان به یوزی و مسلسل های مبارک ساخت اسرائیل که در اختیار ارتش شاه قرار داشت، مسلح هستند. عده ای نیز در نزدیکی خانه با دست داشتن نامه، ایستاده اند. عده ای هم مشتاق دیدار رهبر ملت هستند تا مراتب اخلاص و وفاداری خود را به وی ابراز کنند.

امام که ۷۸ ساله است و در این چند ماه در اثر فعالیت بسیار زیاد خسته شده است هر چند وقت یک بار برپام منزل ظاهر شده و به ابراز احساسات مردم پاسخ می گوید. بتازگی امام اشتغالات روزانه اش را تنظیم کرده است. پیش از این، امام از صبح تا عصر، افراد یا نمایندگان از مردم را که برای طرح مشکلات یا خواستها به قم آمده بودند، می پذیرفت. از این پس، ایشان فقط دوازده در هفته و آنهم در روزهای معین ملاقات کنندگان را خواهد پذیرفت.

اعضای دولت که هر پنجشنبه برای ملاقات با امام به قم می روند همراه با ایشان از ناهار ساده همیشه ایشان که مرکب از برنج سفید، ماست و پیاز است، صرف می کنند. نزدیکان امام خمینی بویژه فرزند کوچکشان سید احمد و سید حسین نوه شان همواره در کنارشان هستند. سید حسین، چون دیگران، زانو می زند و با احترام دست پدر بزرگش را می بوسد. بعد از پایان تشریفات، نو امام با حرارت و با استفاده از اصطلاحات جدید و روشن که در عین حال سرشار از فرهنگ الهی و سستی است، آنگاه به صحبت می کند وی اعلام می کند که آماده است تا گفته های پدر بزرگش را برای ملاقات کنندگان غربی توضیح دهد.

پاسخهای خلاصه و قطعی امام خمینی بدون شك یکی از مردان سیاسی است که مصاحبه با ایشان بسیار مشکل است. وی با چهره ای متفکر، پیش از آنکه حرف بزند گوش می کند. در مورد مطلبی که برای وی بطور واضح دارای اهمیت است، یعنی امپریالیسم آمریکا، وی نسبتاً سریع است: «من عمال آمریکارا شتم می کنم که ژنرال قرنی و آیت الله مطهری را بقتل رسانده اند اینها همان عمال شام سابق هستند که خود را پشت یک سازمان به اصطلاح مذهبی به نام فرقان پنهان کرده اند. بعد از دستگیری

در مطبوعات و رادیو و تلویزیون که بعضی گروه های کنترل شده اعمال می کنند، نه کامل و نه منظم است. ما آرزو کرده ایم که این مسئله تجدیداً حل شود. از سوی دیگر، امتیازات سیاسی به جنبشهای هوادار خود مختاری به منظور پایان دادن به اغتشاشی که در ایالات حکمفرماست، داده می شود. مواد پیش نویس قانون اساسی که به اقلیتها مربوط می شود به نظر قاسم سلو رهبر حزب دمکرات کرمان خواهد رسید. درباره مسئله اقلیتها امام خمینی به ما گفت: «ما مطمئن هستیم که اقلیتهای ملی کشور ما به هیچ صورت تجزیه طلب نیستند. اهداف و خواستهای آنها، اهداف و خواستهای ماست و امیدواریم که به سرعت به توافق برسیم.»

در گفتگویی که با قاسم سلو داشتیم، بنظر رسید که وی همچون مقامات رسمی کاملاً خوشبین نیست و اظهار عقیده کرد که حسن نیت این مقامات که غالباً از طریق نیروهای شونیست و تواریک اندیش خشی شده است، باید بوسیله اقدامات مشخص بمنظور آرام سازی اوضاع کرمان بهان گردد و افزوده که اوضاع کرمان «انفجار آمیز» است. امام خمینی کم و بیش بانظر رهبر کرد موافق است. آزاری مسئولیت اقوب در ایالات رابعه صیده «عمال امپریالیسم» و عوامل شاه سابق می گذارد، عوامل شاه آزادانه از مرزهای ایران عبور و مرور می کنند. رهبر انقلاب افزود: «هنوز موفق نشده ایم مرزها را کنترل کنیم. عوامل خارجی، قاچاقچیان و متفاد هرزبایان اصلحه از طریق مرزها به داخل کشور نفوذ می کنند.»

انتقام حولی یکی از شخصیت های نزدیک به بازرگان، تأیید کرده نمائیت های مخفیانه برای اعاده نظم سابق از سوی هواداران رژیم گذشته در این اواخر بیشتر شده است به عقیده وی این اعمال باعث شروع مجدد کار راه گاه های اسلامی و اهدافی شده است. این شخصیت افزود: بازرگان از این اقدامات که برخلاف روح شکیبائی اسلام است، متأسف است.

بنظر می رسد که رؤسای اصلی حکومت جدید ایران نقشه بازی این خود تقسیم می کنند؛ بعضی ها بمنظور حفظ اعتماد مردم لحن مبارزه جویانه و حتی پر خاشاگری پیدا کرده اند، بعضی دیگر نقشی ناخوشایند افکار عمومی به عهده گرفته اند که عبارت است از درخواست عفو برای هواداران رژیم سابق. بر طبق واکنشهایی که ما شاهد بودیم، مردم به تفاوت معتقدند که این گروه دوم، «صمیم» یا «ضد انقلاب» و یا حتی «عامل امپریالیسم» هستند. نزدیک به سه ماه بعد از سقوط یک سلطنت قاعد و یکی از خونخوارترین حکومت های خاورمیانه، جو جامعه برای سکون و میانه روی مساعد نیست.

اوضاع و احوال اقتصادی نیز به بقای حس انتقام جویی و ناشکیبائی انقلابی در بین مردم دامن می زند. تقریباً همه روزه شورشهایی در گوشه و کنار کشور صورت می گیرد. مثلاً هفته گذشته چند صد نفر کارگر مسلح که بوسه دوتن از معتمدان رهبری میشدند کوشیدند یکی از کارخانجات ذوب آهن اصفهان را انفال کنند.

سندی کارگران بی کار که عده آنها از یک تا سه و نیم میلیون نفر

است. طی اعلامیه های تهدید کننده در صورتیکه به مطالباتش توجه نکند در چند روز آینده دست به حرکتی توده ای می زند. تصمیم دولت مبنی بر اعطای یک کلمه یک میلیارد تومانی برای کمک به بیکاران از طرف سندیکا مضطرب از ریاستی شده است. رهبران سندیکا به ما گفتند که کارگران بی کار و گرسنه تنها کاری که در جریان مصاحبه نظر آیت الله خمینی، این بود: البته بدون اینکه وارد جزئیات شود که شرایط اقتصادی یکی از مشغول کرده است. وی گفت: «من روی وطن پرستی ایرانیان روی وحدتشان در مقابل تحریکات و تبه کاری های دهمنان داخلی و غربی حساب می کنم، تا به دولت فرصت لازم برای حل مشکلات مطروحه را بدهند.»

رهبر انقلاب اسلام آرزو کرد: امیدوارم که فرانسه خود را از توطئه هایی که مابین قدرت ها علیه انقلاب ایران شروع کرده اند برکنار نگاهدارد. تنها در چنین صورتی است که مناسبات بین دو کشور می تواند حفظ شود و ادامه یابد.

سوالات بسیار زیادی داشتیم اما، ناگهان آیت الله به مصاحبه خاتمه داده با اشاره سرگرمی از ملاقات کنندگان به سمت وی پیش رفتند. دوزن چنان که تقاضای آزادی یکی از نزدیکانشان را داشتند نزدیک وی نشستند و منتظر نوبت ماندند. چهار نفر دیگر در مقابل وی به زانو افتادند و دودنفر بگرمی دست وی را بوسیدند. دیگر تحت تأثیر عواطف به گریه افتادند. امام پدانه دست به سر آنها می کشید و زیر لب حرف می زد.

یک زندانی دیگر در زندان قصر خودکشی کرد یکی دیگر از زندانیان زندان قصر که پس از انقلاب دستگیر شده بود چهار روز قبل خودکشی کرده است. این زندانی که کمال اکبر خرسندی نام داشت از چند روز قبل به علت بیماری به بیمارستان منتقل شده بود و چهار روز قبل در دستمومی با استفاده از دستمال خود را خفه کرد.

آگهی تغییر محل شرکت ساختمانی خالک و ساختمان با مسئولیت محدود ثبت شده به شماره ۲۷۷۱۶ طبق صورت جلسه مجمع عمومی شرکا مورخ ۸۷/۱۰/۲۷ شرکت نامبرده مرکز اصلی شرکت از محل سابق به شهر آراد کوهک ساختمان شماره ۴ پلاک ۱۵۱ منتقل گردید. مدیر کل ثبت شرکتها و مالکیت صنعتی یعنی مدنی ۱۳۹۵ م الف

وحدت در عمل مقدم بر وحدت در کلمه

از خوانندگان پیغام امروز برای توزیع روزنامه استمداد می کنیم